

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง**

โครงการ ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สถานที่ ถนนภายในหมู่บ้านลูนิกเกต หมู่ที่ 15 ต.ห้วยหม้าย อ.สอง จ.แพร่  
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 290.00 เมตร ความหนา 290.00 เมตร จุดที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 79.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร  
 หรือรวมพื้นที่ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยแอสฟัลต์ติกทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,242.05 ตารางเมตรตามรายการและแบบแปลนที่กองช่าง เทศบาลห้วยหม้ายกำหนด

หน่วยงานออกแบบ ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยหม้าย ประมาณราคาวินาที 6 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2561  
 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ กรุงเทพฯ เดือนมีนาคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซล ที่ 0. เมือง ราคาดีเซลละ 29.00 - 29.99 บาทต่อลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต้นทุนต่อหน่วย	รวมราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	รวมเป็นเงิน
1	งาน Tack Coat สำหรับผิวทาง	1,242.05	ตร.ม.	10.33	12,830.38	1.3347	13.79	17,124.70
2	งานผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) หนา 5 ซม.	1,242.05	ตร.ม.	212.43	263,847.73	1.3347	283.53	352,157.56
3	งานตีเส้นจราจร Thermoplastic	101.48	ตร.ม.	250.00	25,368.75	1.3347	333.68	33,859.67
4	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
<b>หมายเหตุ</b>					<b>รวมค่างานต้นทุน</b>			
					302,046.85			403,141.93
							รวมค่าปรับปรุงซ่อมแซมเป็นเงินทั้งสิ้น	403,000.00
							ปรับลด	394,000.00
							ขออนุมัติงบประมาณ	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + (② / (① x ③)) =
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F<sub>N</sub>) = ③ x ④ =

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

1.(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นางสาวชนิดา งามสืบงาม )

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลห้วยหม้าย



2.(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ

( ฤทธิ์เดช ศรีชุม )

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยหม้าย



3.(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายเรวัต ภูมิ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลห้วยหม้าย

302,046.85	=
-	=
1.3347	=
1.0000	=
1.3347	=

ตัวอักษร (-สามแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

หน่วย : บาท